
jftLVªh laö Mhö ,yö&33004@99 REGD. NO. D. L.-33004/99 

 
 

vlk/kj.k 
EXTRAORDINARY 

Hkkx II—[k.M 3—mi&[k.M (i) 
PART II—Section 3—Sub-section (i) 

izkf/dkj ls izdkf'kr 
PUBLISHED BY AUTHORITY 

la-  748] ubZ fnYyh] 'kqØokj] flrEcj 1] 2017@Hkkæ  10] 1939     
No. 748] NEW DELHI, FRIDAY,  SEPTEMBER  1,  2017/BHADRA  10, 1939  

िवᱫ मंᮢ ालय 
(राजस्व िवभाग) 

(केन् ᮤ ीय सीमाशलु् क और उत् पाद-शलु् क बोडर्) 

अिधसचूना 
नई िदल्ली, 1 िसतंबर, 2017 
स.ं 28/2017—केन् ᮤ ीय कर 

सा.का.िन. 1126(अ).—केन्ᮤीय सरकार, केन् ᮤ ीय माल और सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) की धारा 128 ᳇ारा 
ᮧदᱫ शिᲦयᲂ का ᮧयोग करते हुए, पिरषद ्की िसफािरशᲂ पर, उन सभी रिजस् ᮝीकृत व् यिक् तयᲂ के िलए, जो िनयत तारीख तक जलुाई, 
2017 मास के िलए ᮧरूप जीएसटी आर-3ख मᱶ िववरणी दने ेमᱶ असफल रह ेह,ᱹ उक् त अिधिनयम की धारा 47 के अधीन संदये िवलंब फीस 
का अिधत् यजन करती ह ै।  

[फा. सं. 349/74/2017-जीएसटी (पाटर्)] 
डॉ. ᮰ीपावर्ती एस.एल., अवर सिचव  

 
MINISTRY OF FINANCE 
(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF EXCISE AND CUSTOMS) 
NOTIFICATION  

New Delhi, the 1st September, 2017 
No. 28 /2017–Central Tax 

G.S.R. 1126(E).—In exercise of the powers conferred by section 128 of the Central Goods and Services Tax 
Act, 2017 (12 of 2017), the Central Government, on the recommendations of the Council, hereby waives the late fee 
payable under section 47 of the said Act, for all registered persons who failed to furnish the return in FORM GSTR-3B 
for the month of July, 2017 by the due date.   

[F. No. 349/74/2017-GST(Pt.)] 
Dr. SREEPARVATHY S. L., Under Secy. 
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